Av. Colombo, 5.790, Bloco P-03 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR

 e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.prh.uem.br/diretoria-de-recursos-humanos-drh/res

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Teoria e Prática da Educação

EDITAL N.º 044/2024-DTP

A Professora Drª. Maria Christine
Berdusco Menezes, Chefe do
Departamento de Teoria e Prática da
Educação, no uso de suas atribuições.

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO

 Resultado da seleção para o Programa de Monitoria do Curso de

Pedagogia para as disciplinas:

Didática
- Não houve inscrito

Prática de Ensino na Educação Infantil I e II
1ª Sabrina dos Santos Domingos

Psicologia da Educação
1ª Sabrina Alline da Silva Tunes
2ª Jacqueline Alves Garcia
3ª Patrícia Merlin

As candidatas classificadas em 1º lugar devem entrar em contato até o dia 05
de agosto de 2024 com as professoras/tutoras:

- Fabiane Freire França (Psicologia da Educação) - fffranca@uem.br
- Nadiane Feldkercher (Prática de Ensino) - nfeldkercher@uem.br

DÊ-SE CIÊNCIA

PUBLIQUE-SE

Maringá, 01 de agosto de 2024.

___________________________________
Prof.ª Dr.ª Maria Christine Berdusco Menezes

Chefe do DTP

mailto:fffranca@uem.br
mailto:nfeldkercher@uem.br

		2024-08-01T16:33:54-0300